檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹生活美學館　函

地址：30041新竹市東區武昌街110號

聯絡人：王秀芬

電話：03-5263176 分機611

傳真：03-5249402

電子信箱：ac210@nhclac.gov.tw

受文者：新竹市政府

發文日期：中華民國106年8月30日

發文字號：竹美人字第1063001145號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（106D2000224.doc）(106D2000224.doc)

主旨：本館辦理員工協助方案-「運動與健康管理-當自己的教練

」專題講座，敬請轉知所屬同仁踴躍參與，請查照。

說明：

一、旨揭活動於106年9月13日(週三)13:30-16:30於本館第二

會議室辦理。全程參與者，依上課時間覈實給予終身學習

時數認證。

二、有意願參加者，請填妥報名表（如附件），逕向本館人事

機構報名（開放10位名額），報名方式如報名表之注意事

項，參加人員請惠予公假登記。

三、活動相關事宜請逕洽承辦人王秀芬03-5263176轉分機611

。

正本：新竹市政府、新竹縣政府

副本：本館人事機構 2017-08-31
08:40:18

1060128520

■■■■■■人事處 ■■■■■■■106/08/31 10:32

■■■■■■■有附件